ISO 9001:2000
C
e
rt
ifi
ed
M
anagement S

DW-AD-52#-M8-750
8 24metallfreier Raum
espace sans métaux
metal-free space
aktive Fläche
face sensible
sensing face
Träger
support
support
12
Typenspektrum / Types disponibles / Available types:
Artikelnummer Typenbezeichnung Schaltung Anschluss Ausgang	 Gewicht
Numéro d'article désignation polarité raccordement sortie	 Poids
Part number part reference polarity connection output	 Weight
320 520 509 DW-AD-521-M8 NPN Kabel / câble / cable Schliesser / à fermeture / N.O.	 45 g
320 520 510 DW-AD-522-M8 NPN Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.	 45 g
320 520 511 DW-AD-523-M8 PNP Kabel / câble / cable Schliesser / à fermeture / N.O.	 45 g
320 520 512 DW-AD-524-M8 PNP Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.	 45 g
320 520 521 DW-AD-521-M8-750 NPN Kabel / câble / cable Schliesser / à fermeture / N.O.	 44 g
320 520 522 DW-AD-522-M8-750 NPN Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.	 44 g
320 520 523 DW-AD-523-M8-750 PNP Kabel / câble / cable Schliesser / à fermeture / N.O.	 44 g
320 520 524 DW-AD-524-M8-750 PNP Kabel / câble / cable Öffner / à ouverture / N.C.	 44 g
320 520 541 DW-AS-521-M8 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.	 20 g
320 520 542 DW-AS-522-M8 NPN Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.	 20 g
320 520 543 DW-AS-523-M8 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Schliesser / à fermeture / N.O.	 20 g
320 520 544 DW-AS-524-M8 PNP Stecker / connecteur / connector S12 Öffner / à ouverture / N.C.	 20 g
320 520 545 DW-AS-521-M8-001 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.	 17 g
320 520 546 DW-AS-522-M8-001 NPN Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.	 17 g
320 520 547 DW-AS-523-M8-001 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Schliesser / à fermeture / N.O.	 17 g
320 520 548 DW-AS-524-M8-001 PNP Stecker / connecteur / connector S8 Öffner / à ouverture / N.C.	 17 g
Buy: www.ValinOnline.com | Phone 844-385-3099 | Email: CustomerService@valin.com